
pachet piese si accesorii auto

I.D.: 80420916

Data publicarii	27.03.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.027,69 RON - 3.027,69 RON

Descriere: ancora cu lant 4x71.42-285.71 set conducte injector 1x63.02 conducta pompa injectie 1x29.41 arc acceleratie 1x12.6 distribuitor hidraulic 1084.03 cilindru forta u650 579.83 furtun distribuitor 2x125.21-250.42 fier plug 3x117.64-352.94 centura fr priza putere 1x71.42 taler disc 71.42x3-214.28 mosor disc2x42.01-84.03
